



MS-Team Hosting ApS

Løvenborgvej 14, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 32 07 40 06

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018.


Gert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MS-Team Hosting ApS
Løvenborgvej 14
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 32 07 40 06
Stiftet: 1. februar 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Gert Jensen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed

MS-Team Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af IT-konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.131 t.kr. mod 1.259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2017 - 30/6 2018</u>	<u>1/1 2017 - 30/6 2017</u>
Bruttofortjeneste	1.131.400	1.259.170
1 Personaleomkostninger	<u>-916.702</u>	<u>-760.845</u>
Driftsresultat	214.698	498.325
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.449
Andre finansielle indtægter	7.995	3.926
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.132</u>	<u>-12.550</u>
Resultat før skat	197.561	491.150
3 Skat af årets resultat	<u>-62.507</u>	<u>-127.282</u>
Årets resultat	135.054	363.868
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-64.946</u>	<u>-136.132</u>
Disponeret i alt	135.054	363.868

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	629.107	661.030
Udsudte skatteaktiver	897	1.197
Andre tilgodehavender	165.029	254.368
Tilgodehavender i alt	<u>795.033</u>	<u>916.595</u>
Likvide beholdninger	<u>917.009</u>	<u>996.442</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.712.042</u>	<u>1.913.037</u>
Aktiver i alt	<u>1.712.042</u>	<u>1.913.037</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	726.380	791.326
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Egenkapital i alt	1.051.380	1.416.326
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.207	126.883
Langfristede gældsforpligtelser i alt	62.207	126.883
Gæld til pengeinstitutter	15.330	9.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.016	192.393
Gæld til tilknyttede virksomheder	179.124	-367.211
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	126.883	49.527
Anden gæld	231.102	485.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.455	369.828
Gældsforpligtelser i alt	660.662	496.711
Passiver i alt	1.712.042	1.913.037

7 Eventualposter

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	1/1 2017 - 30/6 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	702.912	534.314
Pensioner	105.430	125.440
Andre omkostninger til social sikring	7.092	5.402
Personalemkostninger i øvrigt	101.268	95.689
	916.702	760.845
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.393	0
Andre finansielle omkostninger	19.739	12.550
	25.132	12.550
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.207	126.883
Årets regulering af udskudt skat	300	399
	62.507	127.282
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	791.326	927.458
Årets overførte overskud eller underskud	-64.946	-136.132
	726.380	791.326

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>500.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS-Team Holding ApS, CVR-nr. 21650846 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 94 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.